RUMINAHUI - ASEO, EPM.
EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE
RESIDUOS SOLIDOS

/
DIRECTORIO INSTITUCIONAL
UNIDAD ADMINSITRATIVA Nombre Cargo Extension Direccién Electrénica
GERENCIA GENERAL Mén{ica Melo therenie General : 5001 m-melo@ruminahui-asep.gob.ec
Bélgica Raza Asistente de Gerencia 5001 b-raza@ruminahui-aseo.gob.ec
ASESORIA JURIDICA quOhnc Arregui Ases?ro Juridica _ __ 5101 c-arregui@ruminahui-aseo.gob.ec
Luis Cevallos Analista de Contrataciéon Publica 5101 |-cevallos@ruminahui-aseo.gob.ec
Marco Rios Gerente de Planificacion y Gestion Empresarial 5501 m-rios@ruminahui-aseo.gob.ec
GERENCIA DE :’:?;IE2§;§LON Y GESTION Mbnica Charvet Jefa de Proyectos 5320 m-charvet@ruminahui-aseo.gob.ec
Dario Viera Asistente de Informdtica 5501 d-viera@ruminahui-aseo.gob.ec
Alexandra Noboa Gerente. Administrativa Financiera 5201 a-noboa@ruminahui-aseo.gob.ec
Karina Carvajal Secretaria de Ger. Administrativa Financiera 5201 a-carvajal@ruminahui-aseo.gob.ec
Mercedes Vargas Jefe de Contb. Y Presupuesto 5210 m-vargas@ruminahui-aseo.gobec
Vacante Asistente Confable 5211
Rubén Criollo Asistente de Presupuesto 5211 r-criollo@ruminahui-aseo.gob.ec
GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA
Vacante Asistente Administrativo -
Katherine Tandalia Auxiliar de Bodega 5220 k-tandalia@ruminahui-aseo.gob.ec
Franklin Tituaha Asistente de RRHH 5230 f-tituana@ruminahui-aseo.gob.ec
Ivdn Romero Tesorero 5240 i-romero@ruminahui-aseo.gob.ec
Yadira Pazmino Asistente de Tesoreria 5241 y-pazmino@ruminahui-aseo.gob.ec
Luis Antonio Arroyo Gerente de Operaciones y Mercadeo 5300 l-arroyo@ruminahui-aseo.gob.ec
Nancy Armijos Secretaria de Operaciones y Mercadeo 5301 n-armijos@ruminahui-aseo.gob.ec
GERENCIA DE OPERACIONES Y Marco Torres Jefe de Recoleccion y Logistica 5310 m-torres@ruminahui-aseo.gob.ec
MERCADEO Mario Quiroz Asistente de Operaciones s/e m-quiroz@ruminahui-aseo.gob.ec
Fabidn Simba Jefe de Mantenimiento 5330 w-simba@ruminahui-aseo.gob.ec
Marcela Véjar Seguridad y Salud 5340 m-vejar@ruminahui-aseo.gob.ec
Gabriela Tejeda Gerente de la Radio Publica 5601 g-tejeda@ruminahui-aseo.gob.ec
Jhanina Vivanco Secretaria de la Gerencia de la Radio PUblica 5601 j-vivanco@ruminahui-aseo.gob.ec
Daniela Ruiz Jefe de Produccion 5602 d-ruiz@ruminahui-aseo.gob.ec
Vacante Jefe de Noficias s/e
. Vacante Periodista s/e
GERENCIA D;éﬁlmloﬂlg:lﬂfuc‘\ ECOS Jairo Dévalos Operador de Consola 5604 j-davalos@ruminahui-aseo.gob.ec
Mayra Chancusing Operador de Consola 5604 m-chancusig@ruminahui-aseo.gob.ec
Alejandro Guayta Operador de Consola 5604 e-guayta@ruminahui-aseo.gob.ec
Paolo Vallejo Operador de Consola 5603 p-vallejo@ruminahui-aseo.gob.ec
José Vélez Reportero 5602 j-velez@ruminahui-aseo.gob.ec
Patricio Constante Productor 5602 p-constante@ruminahui-aseo.gob.ec
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA GERENTE DE PL.ANIFICA(EION Y GESTION EMPRESARIAL
INFORMACION: m-rios@ruminahui-aseo.gob.ec
3946-890 / 2333-618 / 2335-516
RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: ASISTENTE DE INFORMATICA
FECHA DE PUBLICACION: 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014
www.ruminahui-aseo.gob.ec




